
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 
«Детская музыкальная школа №3 » городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

П Р И К А З

№ 98 от 31.12.2015г.

Об утверждении Положения 
об антикоррупционной политике

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008г. №273 -  ФЗ «О 
противодействии коррупции», Федерального закона от 29.12.2012г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации» и проведения профилактический 
мероприятий по противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение об антикоррупционной политике в МАУ ДО 

«Детская музыкальная школа №3» (Приложение №1)

2. Федотовой Т.М., заместителю директора по учебной работе провести 

работу и ознакомить работников учреждения с настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.Е. Столбецова


